
Projekt 
 
z dnia  20 lutego 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../26 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Podolszynka Ordynacka na lata 2026 - 2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. 2025 r. poz. 1153 z późn.zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Podolszynka Ordynacka na lata 2026 - 2031 stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251EBAB7-D279-4A21-8EA3-679A56E9D3A9. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

„Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Podolszynka Ordynacka na lata 2026-2031” jest dokumentem 

niezbędnym do pełnego uczestnictwa w programie Odnowa Wsi w Województwie Podkarpackim. 

Strategia określa drogę do wyznaczonego celu, jakim jest poprawa warunków życia w sołectwie. 

Służy jej rozwojowi poprzez uporządkowanie działań podejmowanych przez różne grupy 

społeczności lokalnej. Sołecka Strategia Rozwoju jest dokumentem, w którym została opisana 

obecna sytuacja sołectwa i na tej podstawie zdefiniowano podstawowe obszary problemowe. 

Niezbędne działania w celu uzyskania poprawy sytuacji rozwoju lokalnego mają doprowadzić do 

tego, aby sołectwo było przyjaznym i atrakcyjnym miejscem zamieszkania, pracy i odpoczynku. 

Sołecka Strategia Rozwoju jest podstawowym dokumentem długookresowej polityki rozwoju 

sołectwa. Uchwalenie strategii umożliwi pozyskanie środków na realizację zadań z różnych źródeł 

zewnętrznych. 

Sołecka Strategia jest dokumentem otwartym, który ze względu na zmianę istotnych uwarunkowań 

zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. Komunikowanie Strategii poprzez 

konsultacje z mieszkańcami, zebrania wiejskie oraz działania promocyjne będą miały istotny 

wpływ na kształtowanie przyszłościowego wizerunku wsi. 

W związku z powyższym, przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i niezbędne do aplikowania o 

środki zewnętrzne na zadania realizowane w sołectwie Podolszynka Ordynacka. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 251EBAB7-D279-4A21-8EA3-679A56E9D3A9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../26 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 27 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


